
Id: NNWJMCUPVDRAZMSPYXTHCWUCO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/136/2012
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 20122019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 156 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wodzisław na lata 20122019 obejmującą: 

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Gminy: w tym wydatki: 

 na obsługę długu, 

 z tytułu poręczeń i gwarancji, 

 na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie, 

 na wynagrodzenia i składki od nich naliczone, 

 związane z funkcjonowaniem organów Gminy. 

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe; 

3) wynik budżetu Gminy 

4) przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania deficytu; 

5) przychody i rozchody budżetu Gminy, 

6) kwotę  długu  Gminy,  w tym  relację,  o której  mowa  w art.  243  ustawy  o finansach  publicznych  oraz  sposób 
sfinansowania długu, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt. 16 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania  zobowiązań  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  w granicach  kwot  określonych  na  zobowiązania 
w załączniku Nr 3, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań, o których mowa w pkt 
1. 

§ 4. Traci  moc  Uchwała  Nr  VI/21/2011  Rady  Gminy  Wodzisław  z dnia  25  lutego  2011  r.  w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2011 – 2021. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/136/2012 z dnia 27 stycznia 2012 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/136/2012 z dnia 27 stycznia 2012 r.

 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/136/2012 z dnia 27 stycznia 2012 r.

 

Zalacznik3.pdf




Strona 1


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/136/2012  Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia  
2012 r.


Wieloletnia Prognoza Finansowa


Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody bieżące  dochody 


majątkowe   ze sprzedaży 
majątku


1. 1.1. 1.2. 1.2.1.


z tego:


w tym:


2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2.


Wydatki bieżące 
(bez odsetek i  


prowizji od: 
kredytów i 


pożyczek oraz 
wyemitowanych 


papierów 
wartościowych)


z tego:


podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 


zobowiązań z art.  
243 ufp/169sufp


w tym:


Wydatki ogółem


w tym:


środki z UE* środki z UE*
Wydatki bieżące 


razem


1.1.1. 1.2.2. 2.1.2.Lp


Formuła [1.1.]+[1.2] [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.]


z tego:


w tym:


 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń


 na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt 
2


 wydatki bieżące 
na obsługę długu odsetki i 


dyskonto


w tym:


2.1.2.1.


Wykonanie 2009 17 909 808,01 16 212 659,68 1 697 148,33 175 077,94 0,00 0,000,00 0,00 0,0013 798 159,4219 035 286,55 13 962 405,84 164 246,42 164 246,42


Wykonanie 2010 20 706 754,46 16 295 063,26 4 411 691,20 29 530,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0014 736 808,6626 077 851,94 14 999 770,32 262 961,66 262 961,66


Plan 3 kw. 2011 21 695 296,73 16 723 862,73 4 971 434,00 1 105 000,00 35 300,00 0,000,00 0,00 0,0015 625 041,7321 450 260,73 15 945 041,73 320 000,00 320 000,00
Przewidywane 


wykonanie 2011 20 712 163,73 16 843 082,73 3 869 081,00 205 000,00 5 300,00 0,000,00 0,00 0,0015 714 261,7321 367 127,73 16 108 368,73 394 107,00 394 107,00


2012 19 628 422,52 17 192 016,52 2 436 406,00 585 000,00 24 400,00 0,000,00 1 935 976,52 0,0015 252 734,5219 946 445,52 15 702 734,52 450 000,00 450 000,00


2013 21 110 000,00 18 610 000,00 2 500 000,00 350 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0014 650 000,0018 608 964,00 15 050 000,00 400 000,00 400 000,00


2014 20 900 000,00 18 900 000,00 2 000 000,00 300 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0015 100 000,0018 868 618,00 15 480 000,00 380 000,00 380 000,00


2015 20 900 000,00 19 100 000,00 1 800 000,00 200 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0015 600 000,0019 308 000,00 15 900 000,00 300 000,00 300 000,00


2016 21 320 000,00 19 720 000,00 1 600 000,00 100 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0016 250 000,0019 770 000,00 16 530 000,00 280 000,00 280 000,00


2017 22 390 000,00 20 990 000,00 1 400 000,00 50 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0017 060 000,0020 840 000,00 17 300 000,00 240 000,00 240 000,00


2018 23 333 000,00 22 043 000,00 1 290 000,00 50 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0017 753 000,0022 683 000,00 17 843 000,00 90 000,00 90 000,00


2019 24 620 000,00 23 500 000,00 1 120 000,00 50 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0018 010 000,0023 970 000,00 18 080 000,00 70 000,00 70 000,00


* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.







Strona 2


Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 


 na projekty 
realizowane przy 


udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2


Wynik budżetu Dochody bieżące -  
wydatki bieżące


2.2. 2.2.1. 3. 4.


w tym:


5.1. 5.1.1. 5.2. 5.3.


Przychody budżetu


z tego:


Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 


art. 217 ust.1 pkt 6 
ufp, angażowane w 


budżecie roku 
bieżącego


Inne przychody nie  
związane z 


zaciągnięciem 
długu


5.


na pokrycie deficytu 
budżetu


5.2.1.


w tym:


na pokrycie deficytu 
budżetu


5.3.1.


w tym:


Kredyty, pożyczki,  
sprzedaż papierów  


wartościowych


Formuła [1.] - [2.] [1.1.] - [2.1.] [5.1.]+[5.2]+[5.3.]


Lp


w tym:


na pokrycie deficytu 
budżetu


Wykonanie 2009 250 671,77 250 671,77 0,00 0,005 072 880,71 0,00 -1 125 478,54 2 250 253,84 2 581 281,77 2 330 610,00 0,00


Wykonanie 2010 102 346,00 102 346,00 0,00 0,0011 078 081,62 0,00 -5 371 097,48 1 295 292,94 7 039 594,41 6 937 248,41 0,00


Plan 3 kw. 2011 70 910,00 70 910,00 0,00 0,005 505 219,00 0,00 245 036,00 778 821,00 3 191 640,00 3 120 730,00 0,00
Przewidywane 


wykonanie 2011 70 910,00 70 910,00 0,00 0,005 258 759,00 0,00 -654 964,00 734 714,00 4 091 640,00 4 020 730,00 0,00


2012 0,00 0,00 0,00 0,004 243 711,00 0,00 -318 023,00 1 489 282,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00


2013 0,00 0,00 0,00 0,003 558 964,00 0,00 2 501 036,00 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00


2014 0,00 0,00 0,00 0,003 388 618,00 0,00 2 031 382,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00


2015 0,00 0,00 0,00 0,003 408 000,00 0,00 1 592 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00


2016 0,00 0,00 0,00 0,003 240 000,00 0,00 1 550 000,00 3 190 000,00 0,00 0,00 0,00


2017 0,00 0,00 0,00 0,003 540 000,00 0,00 1 550 000,00 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00


2018 0,00 0,00 0,00 0,004 840 000,00 0,00 650 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00


2019 0,00 0,00 0,00 0,005 890 000,00 0,00 650 000,00 5 420 000,00 0,00 0,00 0,00







Strona 3


Wyszczególnienie Rozchody budżetu
Spłaty rat 


kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych


6. 6.1.


z tego:


6.2. 7.1.


Inne rozchody (bez  
spłaty długu np. 


udzielane pożyczki)


Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170  


ust. 3 sufp


 kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 


ufp oraz art. 169  
ust. 3 sufp 


przypadająca na  
dany rok 


budżetowy


6.1.1.


dług spłacany 
wydatkami 


(zobowiązania 
wymagalne, umowy 


zaliczane do 
kategorii kredytów i  


pożyczek, itp.)


7.


w tym:


Formuła [6.1.]+[6.2]


Lp


w tym:


Kwota długu
Zadłużenie/dochod


y ogółem - max 
60% z art. 170 sufp  


(bez wyłączeń)


wskaźniki z art. 169/170 sufp


Planowana łączna 
kwota spłaty 


zobowiązań/dochod
y ogółem - max 


15% z art. 169 sufp  
(po uwzględnieniu 


wyłączeń)


Planowana łączna 
kwota spłaty 


zobowiązań/dochod
y ogółem - max 


15% z art. 169 sufp  
(bez wyłączeń)


Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 


60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 


wyłączeń)


8. 9. 9a. 10. 10a.


Wykonanie 2009 1 353 432,84 1 353 432,84 0,00 0,00 4 457 195,97 0,00 0,00 24,89% 8,47%8,47%24,89%


Wykonanie 2010 1 597 586,84 1 597 586,84 0,00 0,00 9 796 853,54 0,00 0,00 47,31% 8,99%8,99%47,31%


Plan 3 kw. 2011 3 436 676,00 3 436 676,00 0,00 0,00 9 985 314,11 4 795 699,00 1 711 172,00 46,03% 17,48%17,48%38,14%
Przewidywane 


wykonanie 2011 3 436 676,00 3 436 676,00 0,00 0,00 10 106 395,00 4 795 699,00 1 711 172,00 48,79% 18,52%18,52%40,53%


2012 2 621 977,00 2 621 977,00 165 047,00 0,00 10 424 418,00 0,00 0,00 53,11% 14,93%15,77%53,11%


2013 2 501 036,00 2 501 036,00 0,00 0,00 7 923 382,00 0,00 0,00 37,53% 13,74%13,74%37,53%


2014 2 031 382,00 2 031 382,00 0,00 0,00 5 892 000,00 0,00 0,00 28,19% 11,54%11,54%28,19%


2015 1 592 000,00 1 592 000,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 20,57% 9,05%9,05%20,57%


2016 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 12,90% 8,58%8,58%12,90%


2017 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 5,36% 7,99%7,99%5,36%


2018 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 2,36% 3,17%3,17%2,36%


2019 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 2,52%2,52%0,00%







Strona 4


Wyszczególnienie


Kwota zobowiązań 
związku 


współtworzonego 
przez jst 


przypadających do  
spłaty w danym 


roku budżetowym 
podlegająca 


doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp


Maksymalny 
dopuszczalny 


wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp


Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w 


art. 243 w danym 
roku 


11. 12. 12a.


wskaźniki z art. 243 ufp


13. 13a.


Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 


uwzględnieni
u art. 244 ufp 


(bez 
wyłączeń)


Relacja 
planowanej 


łącznej kwoty 
spłaty 


zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 


wyłączeń)


Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 


uwzględnieni
u art. 244 ufp 


(po 
uwzględnieni
u wyłączeń)


14.


 na wynagrodzenia 
i składki od nich 


naliczane


14a.


 związane z 
funkcjonowaniem 


organów JST


15.1.


 wydatki bieżące 
objęte limitem art. 


226 ust. 4 ufp


15.2.


 wydatki majątkowe 
objęte limitem art. 


226 ust. 4 ufp


15.3.


Kwoty nadwyżki 
budżetowej 


planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 


prognozą **


w tym:Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:


Formuła


Lp


 od samodzielnych 
publicznych ZOZ


Wartość przejętych 
zobowiązań


Relacja 
planowanej 


łącznej kwoty 
spłaty 


zobowiązań do 
dochodów  (bez 


wyłączeń)


15.4. 16. 17. 17.1.


Wykonanie 2009 0,00 0,00 0,00 0,0013,54% 8,47% TAK 8,47% TAK13,54% 6 576 956,40 6 925 804,47 1 311 500,00 1 476 413,00


Wykonanie 2010 0,00 0,00 0,00 0,006,40% 8,99% TAK 8,99% TAK6,40% 7 196 560,00 7 140 097,00 1 733 000,00 8 688 098,00


Plan 3 kw. 2011 0,00 0,00 0,00 0,008,68% 17,48% TAK 17,48% TAK8,68% 8 086 722,38 7 538 319,35 1 517 045,41 4 208 898,00
Przewidywane 


wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,004,54% 18,52% TAK 18,52% TAK4,54% 8 067 384,38 7 538 319,35 0,00 0,00


2012 0,00 0,00 0,00 0,009,54% 15,77% NIE 14,93% NIE10,57% 8 011 746,46 6 837 629,54 378 958,52 3 958 743,00


2013 0,00 2 501 036,00 0,00 0,008,55% 13,74% NIE 13,74% NIE18,52% 8 100 000,00 6 550 000,00 43 960,00 3 558 964,00


2014 0,00 2 031 382,00 0,00 0,0012,59% 11,54% TAK 11,54% TAK17,80% 8 450 000,00 6 650 000,00 22 000,00 3 388 618,00


2015 0,00 1 592 000,00 0,00 0,0015,63% 9,05% TAK 9,05% TAK16,27% 8 800 000,00 6 800 000,00 22 000,00 3 408 000,00


2016 0,00 1 550 000,00 0,00 0,0017,53% 8,58% TAK 8,58% TAK15,43% 9 150 000,00 7 100 000,00 22 000,00 3 240 000,00


2017 0,00 1 550 000,00 0,00 0,0016,50% 7,99% TAK 7,99% TAK16,70% 9 660 000,00 7 400 000,00 14 000,00 200 000,00


2018 0,00 650 000,00 0,00 0,0016,13% 3,17% TAK 3,17% TAK18,21% 10 143 000,00 7 610 000,00 9 000,00 0,00


2019 0,00 650 000,00 0,00 0,0016,78% 2,52% TAK 2,52% TAK22,22% 10 210 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00


** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.











      Załącznik Nr 2  


                              Do Uchwały Nr XVII/136/2012 


 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 


 


O B J A Ś N I E N I A 


Do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
 
 
                  Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych, 


Wieloletnia Prognoza Finansowa przyjmowana jest w drodze uchwały organu stanowiącego, 


odrębnej od uchwały budżetowej. Okres objęty Wieloletnią Prognozą Finansową nie może 


być krótszy niż okres, na jaki przyjęto limity wydatków, określone dla każdego 


przedsięwzięcia ujętego w dokumencie, bądź na który zaciągnięto zobowiązania. 


Wieloletnią Prognozę Finansową opracowano na lata 2012-2019. 


 


DOCHODY 


          Przy kalkulacji dochodów budżetowych na rok 2012 oparto się na przewidywanym 


wykonaniu 2011 roku, uwzględniając prognozowany średnioroczny wskaźnik wzrostu cen 


towarów i usług konsumpcyjnych w roku 2012 na poziomie 2,8 %. Niektóre pozycje 


dochodów wyliczono w oparciu o stawki podatkowe ujęte w projektach Uchwał Rady Gminy: 


          Planowane dochody roku 2012 stanowiły podstawę do dalszych kalkulacji. Dochody 


bieżące, począwszy od roku 2013 w kolejnych latach stanowią tendencję wzrostową. 


Dochody roku 2012 – 17.466.361,36 zł. 


Dochody roku 2013 – 18.610.000 zł. – wzrost w stosunku do roku poprzedniego – 6,5%, 


Dochody roku 2014 – 18.900.000 zł. – wzrost w stosunku do roku poprzedniego – 1,6 %, 


Dochody roku 2015 – 19.100.000 zł. – wzrost w stosunku do roku poprzedniego – 1,1 %, 


Dochody roku 2016 – 19.720.000 zł. – wzrost w stosunku do roku poprzedniego – 3,2 %, 


Dochody roku 2017 –  20.990.000 zł. – wzrost w stosunku do roku poprzedniego – 6,4 %, 


Dochody roku 2018 – 22.043.000 zł. – wzrost w stosunku do roku poprzedniego – 5,0 %, 


Dochody roku 2019 – 23.500.000 zł. – wzrost w stosunku do roku poprzedniego – 6,6 %, 


       


          Dochody majątkowe maleją ze względu na kończące się w roku 2013 środki z 


programów i projektów tj. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 


Świętokrzyskiego oraz Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.  







 2 


Dochody roku 2012 – 2.635.516 zł.  


Dochody roku 2013 – 2.500.000 zł. – spadek w stosunku do roku poprzedniego – 5,4 %, 


Dochody roku 2014 – 2.000.000 zł. – spadek w stosunku do roku poprzedniego – 20 %, 


Dochody roku 2015 – 1.800.000 zł. – spadek w stosunku do roku poprzedniego – 10 %, 


Dochody roku 2016 – 1.600.000 zł. – spadek w stosunku do roku poprzedniego – 11,1 %, 


Dochody roku 2017 – 1.400.000 zł. – spadek w stosunku do roku poprzedniego – 12,5 %, 


Dochody roku 2018 – 1.290.000 zł. – spadek w stosunku do roku poprzedniego – 7,9 %, 


Dochody roku 2019 – 1.120.000 zł. – spadek w stosunku do roku poprzedniego – 13,2 %. 


 


        Przy kalkulacji dochodów ze sprzedaży majątku oparto się na wykazie mienia 


komunalnego. Ze względu na majątek będący w posiadaniu i użytkowaniu kontynuowana 


będzie jego komunalizacja, a następnie nieruchomości zostaną przeznaczone do sprzedaży. 


Do sprzedaży w roku 2012 przeznaczono następujące nieruchomości: 


- budynek mieszkalny na działce Nr 486 w Niegosławicach, 


- budynek mieszkalny na działce Nr 167/2 w Niegosławicach, 


- trzy lokale mieszkalne w budynku byłej Szkoły Podstawowej w Nawarzycach, 


- budynek byłej Szkoły Podstawowej w Pękosławiu, 


- lokal mieszkalny w budynku Ośrodka Zdrowia w Lubczy, 


- dwa strychy w budynku Ośrodka Zdrowia w Lubczy, 


- działka zabudowana w Krężołach, 


- budynek mieszkalny w Wodzisławiu przy ul. Brzezie, 


- działka rolna Nr 1517/6 o powierzchni 0,4018 ha w Wodzisławiu przy ul. Zakładowej, 


- działka rolna Nr 306/1 o powierzchni 0,4722 ha w Przezwodach, 


- działka rolna Nr 251 o powierzchni 0,3200 ha w Brzezinkach, 


- działa rolna Nr 992 o powierzchni 0,2100 ha w Niegosławicach, 


- działki rolne Nr 16 i 17 o powierzchni 4,9600 ha w Świątnikach, 


- dwie działki  budowlane o powierzchni 0,3800 ha w Klemencicach, 


- działka niezabudowana Nr 892 o powierzchni 0,2500 ha w Wodzisławiu przy ul. Brzezie, 


- działka niezabudowana Nr 691 w Wodzisławiu – targowica. 


- łąki w Mierzawie – działka Nr 388/1 


Dochody ze sprzedaży majątku przeznaczono na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, 


bądź na inwestycje. 


 


 







 3 


 


WYDATKI 


             Przy kalkulacji wydatków budżetowych na rok 2012 oparto się na wycinkowych 


materiałach planistycznych opracowanych przez gminne jednostki organizacyjne, na 


wnioskach Rad Sołeckich oraz wnioskach Stowarzyszeń i stanowią one podstawę do 


kalkulacji wydatków na lata następne. 


W pierwszej kolejności zapewniono środki na realizację zadań własnych. W Wieloletniej 


Prognozie Finansowej ujęto wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 


Wydatki budżetowe bieżące z zakresu wynagrodzeń i pochodnych planowano w oparciu o 


aktualny stan zatrudnienia. Począwszy od roku 2013 nastąpił spadek wydatków na 


wynagrodzenia i składki od nich naliczone. Spowodowane to zostało potrzebą reorganizacji  


niektórych placówek oświatowych. Likwidacja bądź przekazanie części placówek 


Stowarzyszeniom jest konieczna ze względu na drastyczny spadek liczby uczniów w 


szkołach. 


W wydatkach uwzględniono: 


- dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług Komunalnych do wody i ścieków, 


- dotacje podmiotowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej, 


- dotacje celowe na bieżącą działalność.  


W wydatkach ogółem zaplanowano wydatki na obsługę długu. Wydatki te skalkulowano w 


oparciu o zawarte umowy kredytów i pożyczek oraz od kredytu zaplanowanego do 


zaciągnięcia w roku 2012. 


Wydatki na obsługę długu w poszczególnych latach objętych Wieloletnią Prognozą 


Finansową przedstawiają się następująco: 


- rok 2012 – 450.000 zł. 


- rok 2013 – 400.000 zł. 


- rok 2014 – 380.000 zł. 


- rok 2015 – 300.000 zł. 


- rok 2016 – 280.000 zł. 


- rok 2017 – 240.000 zł.   


- rok 2018 –   90.000 zł. 


- rok 2019 –   70.000 zł. 


 


              Wydatki majątkowe zaplanowano w oparciu o Wykaz przedsięwzięć stanowiący 


załącznik do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 







 4 


Wydatki majątkowe przedstawiają się następująco: 


 


Rok 2012 - Ogółem – 4.243.711 zł. 


- Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław – 


1.600.000 zł. 


- Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości Lubcza – 1.000.000 zł. 


- Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu – 800.000 zł. 


- „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST – 161.492 zł. 


- Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wodzisław – 50.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Dębiany przez wieś – 20.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Judasze-Pinechówka-Zarzecze – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Judasze przez wieś – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Kaziny przez wieś – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Klemencice – Chojny – 35.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Konary –Nawarzyce – 45.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Lubcza Janów – Sadki – 60.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Lubcza –Ewcin – 20.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Mieronice przez wieś – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Niegosławice – Marianów – 35.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Olszówka Nowa – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Pokrzywnica – Laskowa Sewit – 40.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Przezwody – Kalinówka – 30.000 zł. 


- Przebudowa pomieszczeń Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu – budowa parkingu – 


50.000 zł. 


- Przebudowa budynku szkoły w Klemencicach – 85.000 zł 


- Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Wodzisławiu – 131.500 zł. 


 


Rok 2013 - Ogółem – 3.558.964 zł. 


  -    „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST – 142.358 zł. 


- Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław – 


1.200.598 zł. 


- Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości Lubcza – 831.642 zł. 


- Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Krężoły – 356.366 zł. 


- Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wodzisław – 100.000 zł. 







 5 


- Odbudowa drogi gminnej Dębiany przez wieś – 20.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Judasze-Pinechówka-Zarzecze – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Judasze przez wieś – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Kaziny przez wieś – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Klemencice – Chojny – 45.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Konary –Nawarzyce – 45.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Lubcza Janów – Sadki – 60.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Lubcza –Ewcin – 20.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Mieronice przez wieś – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Niegosławice – Marianów – 35.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Olszówka Nowa – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Pokrzywnica – Laskowa Sewit – 40.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Przezwody – Kalinówka – 30.000 zł. 


- Przebudowa pomieszczeń Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu – budowa parkingu – 


100.000 zł. 


- Przebudowa budynku szkoły w Klemencicach – 153.000 zł 


- Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Wodzisławiu – 200.000 zł. 


 


Rok 2014 – Ogółem – 3.388.618 zł. 


       
- Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości Lubcza – 678.620 zł. 


- Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław – 


1.466.423 zł. 


- Budowa wodociągu grupowego Przyrąb –Lubcza, wodociąg dla miejscowości Lubcza, 


Wola Lubecka, Przezwody – 170.000 zł. 


- Budowa wodociągu Piskorzowice-Olbrachcice  - 268.209 zł. 


- Budowa oczyszczalni ścieków przy SP w Niegosławicach – 57.024 zł. 


- Budowa szaletu publicznego w Wodzisławiu – 58.342 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Dębiany przez wieś – 20.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Judasze-Pinechówka-Zarzecze – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Kaziny przez wieś – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Klemencice – Chojny – 70.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Lubcza Janów – Sadki – 60.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Lubcza –Ewcin – 20.000 zł. 







 6 


- Odbudowa drogi gminnej Mieronice przez wieś – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Pokrzywnica – Laskowa Sewit – 40.000 zł. 


- Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu – 100.000 zł. 


- Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Wodzisławiu – 270.000 zł. 


 


Rok 2015 – Ogółem – 3.408.000 zł. 


 
- Budowa wodociągu grupowego Przyrąb –Lubcza, wodociąg dla miejscowości Lubcza, 


Wola Lubecka, Przezwody – 213.057 zł. 


- Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości Lubcza – 1.102.000 zł. 


- Budowa wodociągu Piskorzowice – Olbrachcice  – 142.443 zł. 


- Budowa wodociągu wraz z przebudową ujęcia wody w miejscowości Mierzawa – 


939.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Dębiany przez wieś – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Judasze-Pinechówka-Zarzecze – 60.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Lubcza Janów – Sadki – 100.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Lubcza –Ewcin – 60.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Mieronice przez wieś – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Pokrzywnica – Laskowa Sewit – 80.000 zł. 


- Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu – 200.000 zł. 


- Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Wodzisławiu – 315.000 zł. 


 


Rok 2016 – Ogółem – 3.240.000 zł. 


- Budowa wodociągu grupowego Przyrąb –Lubcza, wodociąg dla miejscowości Lubcza, 


Wola Lubecka, Przezwody – 2.254.943 zł. 


- Budowa wodociągu Piskorzowice – Olbrachcice  – 200.000 zł. 


- Wykonanie zabezpieczenia ruin synagogi w Wodzisławiu – 725.057 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Dębiany przez wieś – 30.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Lubcza Janów – Sadki – 170.000 zł. 


- Odbudowa drogi gminnej Lubcza –Ewcin – 60.000 zł. 


-     Pozostałe – 775.000 zł. 


  


Rok 2017 – ogółem – 3.540.000 zł. 


Rok 2018 – ogółem – 4.840.000 zł. 







 7 


Rok 2019 – ogółem – 5.890.000 zł. 


 


        W wydatkach objętych Wieloletnią Prognozą Finansową uwzględniono także 


przedsięwzięcia które są niezbędne dla zapewnienia ciągłości działania Gminy. Wykaz tych 


przedsięwzięć stanowi załącznik do WPF. 


W Wieloletniej Prognozie Finansowej wykazano także wydatki na pokrycie zobowiązań z 


tytułu poręczeń: 


- rok 2012 – 24.400 zł. 


Poręczenie dotyczyło kredytu zaciągniętego w roku 2009 przez Zakład Usług Komunalnych 


w Wodzisławiu. 


W kolejnych latach nie planuje się poręczania kredytów. 


 


PRZYCHODY 


Przychody w okresie objętym Wieloletnią Prognozą Finansową przedstawiają się następująco: 


- Rok 2012 – 2.940.000 zł.  


W latach następnych nie planuje się zaciągania dodatkowych kredytów i pożyczek. 


 


ROZCHODY 


Rozchody związane ze spłatą zaciągniętych w latach wcześniejszych zobowiązań w okresie 


objętym Wieloletnią Prognozą Finansową przedstawiają się następująco: 


- Rok 2012 – 2.621.977 zł. 


- Rok 2013 – 2.501.036 zł. 


- Rok 2014 – 2.031.382 zł. 


- Rok 2015 – 1.592.000 zł. 


- Rok 2016 – 1.550.000 zł. 


- Rok 2017 -  1.550.000 zł. 


- Rok 2018 –    650.000 zł. 


- Rok 2019 -    550.000 zł. 


       W związku z tym, iż w okresie objętym Wieloletnią Prognozą Finansową budżet jest 


budżetem deficytowym, źródłem pokrycia deficytu jest planowany do zaciągnięcia kredyt. 


 


 


 


 





































































































